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HIRSCH et ZAVAGNO
Architectes

PC

DATE: 12/02/2021

9 Logements + Un logement existant conservé en l'état
18-283

42, Chemin de Lanusse
 31 200 TOULOUSE

Résidence "Les Villas Calla"

MAITRE D'OUVRAGE TEL : 05 34 41 34 41  FAX : 05 34 41 34 40
LP PROMOTION CALLA
31000 Toulouse 

25, rue Bayard

31100 Toulouse TEL: 05 34 51 34 37
ARCHITECTES 11, rue Courtois de ViçoseHIRSCH et ZAVAGNO

BUREAU VERITAS
BUREAU DE CONTRÔLE 12, rue Michel Labrousse - Bâtiment 15 - BP 64797

31047 TOULOUSE Cedex 1 TEL : 05 61 31 57 38

BET STRUCTURE

11, Avenue de FondeyreBET THERMIQUE
OCCINERGY
31 200 TOULOUSE Tél : 05 61 21 54 47

Z.A Les Pousses - 115, Route de PortetEBM
31 270 VILLENEUVE-TOLOSANE Tél : 05 61 76 98 88

BET VRD
SOGEXFO 20, rue du Sergent Vigné
31500 TOULOUSE Tél : 05 63 04 08 38

31170 Tournefeuille TEL: 05 34 52 17 88
MAÎTRE D'OEUVRE 
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90, Route de TarbesCORTEC

BA
L

Maison
existantes

conservée

4
5

6
7

8

C
of

fre
t

C
of

fre
t

C
of

fre
t

C
of

fre
t

Coffret

C
of

fre
t

C
of

fre
t

C
of

fre
t

C
of

fre
t

1
2

3
9 10

111213141516

BAL
villa existante

Coffret

N
iv

 0
.0

0 
= 

13
7,

60
 N

G
F

N
iv 0.00 = 137,50 N

G
F

N
iv 0.00 = 137,40 N

G
F

N
iv 0.00 = 136,90 N

G
F

R+1
Toiture tuiles

Lim
ite parcellaire

Lim
ite parcellaire

Limite parcellaire

0.13

10
.3

1
9.

37
16

.0
4

0.15

6.
16

5.
89

3.
99

4.
08

13
.8

7

1.51

10
.2

8

10.00

4.
52

14
.1

1
17

.6
0

11
.5

7

21.07

31.53
63.75

14.57

14
.3

3
6.

34
7.

58

3.77
5.01

3.70 6.81

Chemin de Lanusse

Entrée 
véhicules
et piétons

2488,1

866,81

632,83

622,31

614,99

656,74

656,49

656,21

632,69

625,12

320

602,75

602,75

602,76

602,41

658,78

642,71

625,21

69
1,

34

73
4,

86

42
0

580,01
499,88

1628,88

Béton balayé

40
0 Aire demanoeuvre5 m x 5 m

clôture conservée ou remplacéesuivant état + haie

cl
ôt

ur
e 

co
ns

er
vé

e 
ou

 re
m

pl
ac

ée
 s

ui
va

nt
 é

ta
t +

 h
ai

e

cl
ôt

ur
e 

co
ns

er
vé

e 
ou

 re
m

pl
ac

ée
 s

ui
va

nt
 é

ta
t +

 h
ai

e

cl
ôt

ur
e 

co
ns

er
vé

e 
ou

 re
m

pl
ac

ée
 s

ui
va

nt
 é

ta
t +

 h
ai

e

m
ur

et
 c

on
se

rv
é

clôture à créer + haie hauteur 1,80 m
m

axim
um

cl
ôt

ur
e 

à 
cr

ée
r 

+ 
ha

ie
 h

au
te

ur
 

1,
80

 m
 m

ax
im

um

Clôture à créer mur bahut hauteur 0,40 m + serrurerie laquée 
hauteur 1,20 m cl

ôt
ur

e 
à 

cr
ée

r 
M

ur
 e

nd
ui

t
ha

ut
eu

r 1
,6

0 
m

cl
ôt

ur
e 

si
m

pl
e 

to
rs

io
n

H
 =

 1
,0

0 
m

cl
ôt

ur
e 

si
m

pl
e 

to
rs

io
n

H
 =

 1
,0

0 
m

71
6,

79

Panneau
photovoltaïque

Panneau
photovoltaïque

Panneau
photovoltaïque

Panneau
photovoltaïque

Panneau
photovoltaïque

Panneau
photovoltaïque

Panneau
photovoltaïque

Panneau
photovoltaïque

71
3,

93

72
3,

48
M

ai
so

n
ex

is
ta

nt
es

co
ns

er
vé

e

Local
 OM

Terrasse
RD

C
Terrasse
RD

C
Terrasse
RD

C
Terrasse
RD

C
Terrasse
RD

C

Terrasse
RD

C
Terrasse
RD

C
Terrasse
RD

C
Terrasse
RD

C

R+1
Toiture tuiles

R+1
Toiture tuiles

R+1
Toiture tuiles

R+1
Toiture tuiles

Panneau
photovoltaïque

Rdc
Toiture tuiles
Niv 0.00 =
 137,80 NGF

Béton balayé

Ai
re

 d
e

pr
és

en
ta

tio
n

857,42

1786,69
903,44

714,72

1051,2

1044,3

11
91

,2
8

11
83

,7
5

17
00

,1
6

Pare-vue

Pare-vue

Pare-vue

Gr
av

ier

M
ar

qu
ag

e 
au

 s
ol

705,2

715,28

715,2

864

240 240 240 240 240 240 330

24
0

24
0

500 600

25
3

25
3

33
0

25
0

24
8

25
0

33
0

ECHELLE 1/200°
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Marronnier
Attaqué par la

mineuse du marronnier 

Pin del'Himalaya

Pin noir
d'Autriche

Arbre peu vigoureux et attaqué par le sphaeropsis sapinea,

champignon parasite qui provoque un déssechement rapide

Prunier
présente un risque de rupture élevé,

résultant de plaies de taille qui ont été 

infectées par des champignons du bois

If commun

Micocoulier de

virginieMicocoulier de

virginie

Arbreconservé

Robinier
souffre de la concurrence et comportant

des plaies avec bourrelet cicatriciel
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Troènes

ArbresuppriméEpicéa commun

qui a fortement été taillé en raison

de la présence de la ligne électrique

(dangerosité à terme)

Arbreconservé

Arbres souffrant du manque d'eau

montrant une baisse de vigueur et présentant

des nécroses foliaires

PLAN DE DEMOLITION ECHELLE 1/250

Mise en oeuvre sur mur
d'un enduit après démolition

Soubassement clôture existante 
conservé - suppression des poteaux 
béton - réalisation d'un couronnement béton
+ clôture semi rigide occultant H=1,80 m


	00-PLAN MASSE
	PDM-3
	PDM-21


